
UCHWAŁA NR XCVIII/981/05

Rady Miasta Krakowa

z dnia  21 grudnia 2005 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

1. Nadaje się nazwę
ul. Władysława Krygowskiego
/wg PESEL ul. Krygowskiego/

 - położonej w Dzielnicy X, biegnącej w kierunku północno-zachodnim, następnie
południowo-zachodnim, łączącej ul. Borkowską i ul. Forteczną
z ul. prof. Wojciecha Marii Bartla.

2. Ustala się, zgodnie z istniejącą sytuacją w terenie, przebieg ul. Krakusa
/wg PESEL ul. Krakusa/

 - jako położonej w Dzielnicy XIII przecznicy z ul. Rękawka, łączącej
ul. Rękawka z ul. Nadwiślańską.

3. Znosi się nazwę nie istniejącej w Dzielnicy IV
ul. Brzoskwiniowej
/wg PESEL  ul. Brzoskwiniowa/
 - miała to być ulica boczna ul. Radzikowskiego, równoległa do ul. Słowiczej

i Fiszera /zgodnie z Obwieszczeniem Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 15 marca 1966 r. w sprawie ogłoszenia skorowidza ulic, alei, placów
i osiedli w Krakowie, opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej
m. Krakowa z dnia 11 czerwca 1966 r. Nr 12, poz. 46/, która nie została
zrealizowana.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej WYSOCKI


